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5_kolo_2_liga_vzhod_2024-25-Dolič.xlsx

Mesto BIB Priimek in ime Društvo 51 52 53 54 5-Skupaj 5-Točke

1. 14633 Matek Pia SD Dušan Poženel 99,8 102,4 104,1 104,2 410,5 30
2. 14770 Piskar Leja SD Kisovec 100,0 102,5 102,2 103,2 407,9 26
3. 10119 Ravnikar Viljem SD 1956 Trbovlje 98,2 101,4 101,7 99,3 400,6 24
4. 16240 Vratič Vojka SD Dušan Poženel 97,5 100,2 100,2 101,0 398,9 22
5. 10155 Strakušek Martin SD 1956 Trbovlje 97,8 99,7 99,1 100,0 396,6 21
6. 13202 Žumer Petra SD Celjska četa 98,5 101,1 98,6 97,6 395,8 20
7. 13064 Logar Zala SD 1956 Trbovlje 98,3 97,0 101,3 98,9 395,5 19 P
8. 15299 Žibret Klara SD 1956 Trbovlje 98,2 94,4 99,9 101,7 394,2 18
9. 14771 Piskar Nika SD Kisovec 100,6 98,3 98,4 94,2 391,5 17

10. 13203 Kristanšek Simona SD Celjska četa 96,5 97,2 97,3 99,6 390,6 16
11. 11639 Stropnik Dejan SD Dolič 96,6 97,5 97,9 98,6 390,6 15 P
12. 15434 Leskovšek Laura SD Rudnik Hrastnik 98,2 93,8 96,0 98,6 386,6 14
13. 13204 Privšek Pia SD Celjska četa 96,3 94,4 99,3 96,5 386,5 13
14. 15781 Meh Zala SD Mrož Velenje 97,2 96,7 95,5 96,4 385,8 12
15. 16246 Šekoranja Veronika SD Kovinar Štore 93,5 98,8 96,5 90,8 379,6 11
16. 14979 Lipovšek Matjaž SD Dušan Poženel 94,2 94,0 97,2 93,0 378,4 10
17. 14058 Goličnik Jurij SD Mrož Velenje 94,8 93,8 90,9 98,3 377,8 9 P
18. 14926 Pavlič Toma� SD Rudnik Hrastnik 91,9 95,7 96,5 91,9 376,0 8
19. 14147 Jarc Ploj Nikolaj SD 1956 Trbovlje 91,4 93,7 94,7 90,5 370,3 7 P
20. 13199 Deželak Zlatko SD Celjska četa 91,3 89,8 95,1 90,6 366,8 6 P
21. 16662 Kovač Bla� SD Kisovec 88,2 90,1 92,7 95,5 366,5 5
22. 10767 Pavlič Jasmina SD Rudnik Hrastnik 87,8 95,9 87,6 94,1 365,4 4
23. 16545 Smole Kaja SD Kovinar Štore 85,2 88,0 84,9 89,7 347,8 3
24. 16002 Jambrovič Jan SD Mrož Velenje 90,2 79,9 81,1 83,6 334,8 2
25. 16366 Mehić Ajdin SD Mrož Velenje 76,5 86,4 86,6 80,9 330,4 1
26. 10618 Jeram Josip SD Celje 85,4 80,8 81,3 81,9 329,4 P

2. DRŽAVNA LIGA - VZHOD
PUŠKA POSAMEZNO

5. Turnir
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PUŠKA - REZULTATI EKIPNO

Točke

1 SD 1956 Trbovlje II 1191,4 10
10119 Ravnikar Viljem 400,6
15299 Žibret Klara 394,2
10155 Strakušek Martin 396,6

2 SD Dušan Poženel II 1187,8 8
14633 Matek Pia 410,5
14979 Lipovšek Matjaž 378,4
16240 Vratič Vojka 398,9

3 SD Celjska četa M. Breza 1172,9 6
13203 Kristanšek Simona 390,6
13202 Žumer Petra 395,8
13204 Privšek Pia 386,5

4 SD Kisovec II 1165,9 5
16662 Kovač Bla� 366,5
14770 Piskar Leja 407,9
14771 Piskar Nika 391,5

5 SD Rudnik Hrastnik 1128,0 4
14926 Pavlič Toma� 376,0
10767 Pavlič Jasmina 365,4
15434 Leskovšek Laura 386,6

6 SD Mrož Velenje 1051,0 3
15781 Meh Zala 385,8
16002 Jambrovič Jan 334,8
16336 Mehić Ajdin 330,4

7 SD Kovinar Štore 727,4 2
16246 Šekoranja Veronika 379,6
16545 Smole Kaja 347,8

0,0



5_kolo_2_liga_vzhod_2024-25-Dolič.xlsx

Mesto BIB Priimek in ime Društvo 51 52 53 54 5-Skupaj

1. 11040 Dimec Alenka SD Mrož Velenje 90 95 88 91 364 30 7
2. 13198 Ocvirk Marjan SD Celjska četa 85 87 88 92 352 26 5
3. 14059 Grudnik Aleksander SD Mrož Velenje 91 87 88 83 349 24 6
4. 12605 Kralj Hriberšek Sara SD Mrož Velenje 84 90 82 88 344 22 4
5. 14853 Benkič Nik SD Celjska četa 83 88 87 86 344 21 3
6. 16113 Šmerc Miha SD Dušan Poženel 83 90 83 85 341 20 6
7. 10587 Kufner Valerija SD Dušan Poženel 90 86 79 83 338 19 5
8. 14930 Knez Gašper SD Celjska četa 84 85 82 85 336 18 6
9. 14058 Goličnik Jurij SD Mrož Velenje 82 83 82 86 333 17 4 P

10. 13196 Privšek Cvetko SD Celjska četa 75 84 88 80 327 16 4 P
11. 15750 Šmerc Emma SD Dušan Poženel 80 80 82 79 321 15 3
12. 16766 Škorja Neža SD Dušan Poženel 75 80 57 78 290 14 1 P

2. DRŽAVNA LIGA - VZHOD
PIŠTOLA POSAMEZNO

5. Turnir
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PIŠTOLA - REZULTATI EKIPNO

Točke

1 SD Mrož Velenje II 1057 10
14059 Grudnik Aleksander 349
12605 Kralj Hriberšek Sara 344
11040 Dimec Alenka 364

2 SD Celjska četa M. Breza II 1032 8
14853 Benkič Nik 344
13198 Ocvirk Marjan 352
14930 Knez Gašper 336

3 SD Dušan Poženel II 1000 6
15750 Šmerc Emma 321
10587 Kufner Valerija 338
16113 Šmerc Miha 341



5_kolo_2_liga_vzhod_2024-25-Dolič.xlsx

Krogi Krogi Toćke Točke 5 naj

Mesto BIB Priimek in ime Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povpr VSE MIN TOČK

1. 14633 Matek Pia SD Dušan Poženel 402,9 30 401,4 30 397,4 22 405,4 30 410,5 30 0,0 0 2017,6 403,5 142 0 142

2. 10119 Ravnikar Viljem SD 1956 Trbovlje 395,3 17 400,3 26 394,7 18 404,1 26 400,6 24 0,0 0 1995,0 399,0 111 0 111

3. 15299 Žibret Klara SD 1956 Trbovlje 399,2 22 394,3 16 400,1 30 400,1 22 394,2 18 0,0 0 1987,9 397,6 108 0 108

4. 14770 Piskar Leja SD Kisovec 397,8 21 397,1 20 397,1 21 395,6 19 407,9 26 0,0 0 1995,5 399,1 107 0 107

5. 16240 Vratič Vojka SD Dušan Poženel 397,1 20 393,6 15 394,7 19 398,2 21 398,9 22 0,0 0 1982,5 396,5 97 0 97

6. 10429 Žlak Boštjan SD Rudnik Hrastnik 401,4 26 399,3 24 399,3 26 397,6 20 0,0 0 0,0 0 1597,6 399,4 96 0 96

7. 14771 Piskar Nika SD Kisovec 395,3 18 392,7 14 387,7 15 394,8 18 391,5 17 0,0 0 1962,0 392,4 82 0 82

8. 14979 Lipovšek Matjaž SD Dušan Poženel 394,6 16 381,7 11 395,7 20 377,3 12 378,4 10 0,0 0 1927,7 385,5 69 0 69

9. 13202 Žumer Petra SD Celjska četa 401,2 24 398,2 22 0,0 0 0,0 0 395,8 20 0,0 0 1195,2 398,4 66 0 66

10. 13064 Logar Zala SD 1956 Trbovlje 379,2 12 394,7 17 0,0 0 389,3 17 395,5 19 0,0 0 1558,7 389,7 65 0 65

11. 10155 Strakušek Martin SD 1956 Trbovlje 0,0 0 396,1 19 0,0 0 402,0 24 396,6 21 0,0 0 1194,7 398,2 64 0 64

12. 10070 Kalin Marjan SD Dušan Poženel 385,9 14 397,4 21 383,0 13 388,4 16 0,0 0 0,0 0 1554,7 388,7 64 0 64

13. 13204 Privšek Pia SD Celjska četa 397,0 19 380,3 10 389,7 17 0,0 0 386,5 13 0,0 0 1553,5 388,4 59 0 59

14. 13203 Kristanšek Simona SD Celjska četa 0,0 0 395,6 18 398,2 24 0,0 0 390,6 16 0,0 0 1184,4 394,8 58 0 58

15. 14926 Pavlič Toma� SD Rudnik Hrastnik 376,5 11 380,0 9 379,0 12 381,7 15 376,0 8 0,0 0 1893,2 378,6 55 0 55

16. 15781 Meh Zala SD Mrož Velenje 390,5 15 387,2 12 0,0 0 375,7 11 385,8 12 0,0 0 1539,2 384,8 50 0 50

17. 13199 Deželak Zlatko SD Celjska četa 365,1 7 389,5 13 375,5 10 378,8 14 366,8 6 0,0 0 1875,7 375,1 50 0 50

18. 14058 Goličnik Jurij SD Mrož Velenje 376,1 10 374,5 8 386,7 14 0,0 0 377,8 9 0,0 0 1515,1 378,8 41 0 41

19. 16662 Kovač Bla� SD Kisovec 374,0 9 371,3 7 378,1 11 371,5 8 366,5 5 0,0 0 1861,4 372,3 40 0 40

20. 16246 Šekoranja Veronika SD Kovinar Štore 0,0 0 355,0 5 344,3 8 367,5 7 379,6 11 0,0 0 1446,4 361,6 31 0 31

21. 15434 Leskovšek Laura SD Rudnik Hrastnik 0,0 0 365,0 6 0,0 0 372,2 9 386,6 14 0,0 0 1123,8 374,6 29 0 29

22. 14147 Jarc Ploj Nikolaj SD 1956 Trbovlje 372,3 8 0,0 0 0,0 0 377,8 13 370,3 7 0,0 0 1120,4 373,5 28 0 28

23. 16002 Jambrovič Jan SD Mrož Velenje 299,5 4 309,8 2 330,2 7 339,1 6 334,8 2 0,0 0 1613,4 322,7 21 0 21

24. 16366 Mehić Ajdin SD Mrož Velenje 322,4 5 339,5 4 316,7 5 334,4 5 330,4 1 0,0 0 1643,4 328,7 20 0 20

25. 10618 Jeram Josip SD Celje 336,9 6 332,4 3 322,8 6 334,1 4 329,4 0 0,0 0 1655,6 331,1 19 0 19

26. 12556 Mekše Urban SD Dušan Poženel 0,0 0 0,0 0 388,7 16 0,0 0 0,0 0 0,0 0 388,7 388,7 16 0 16

27. 11639 Stropnik Dejan SD Dolič 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 390,6 15 0,0 0 390,6 390,6 15 0 15

28. 13886 Deželak Filip SD 1956 Trbovlje 385,5 13 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 385,5 385,5 13 0 13

29. 10767 Pavlič Jasmina SD Rudnik Hrastnik 0,0 0 0,0 0 354,0 9 0,0 0 365,4 4 0,0 0 719,4 359,7 13 0 13

30. 16545 Smole Kaja SD Kovinar Štore 0,0 0 301,6 1 294,7 4 325,0 3 347,8 3 0,0 0 1269,1 317,3 11 0 11

31. 12233 Privšek Luka SD Celjska četa 0,0 0 0,0 0 0,0 0 374,6 10 0,0 0 0,0 0 374,6 374,6 10 0 10

32. 16543 Palliska Etienne SD Kovinar Štore 0,0 0 251,1 1 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 251,1 251,1 1 0 1

2. DRŽAVNA LIGA - VZHOD
PUŠKA POSAMEZNO SKUPNI VRSTNI RED

5. Turnir 6. Turnir1. Turnir 2. Turnir 3. Turnir 4. Turnir



5_kolo_2_liga_vzhod_2024-25-Dolič.xlsx

Krogi Krogi Toćke Točke 5 naj

Mesto BIB Priimek in ime Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povpr VSE MIN TOČK

1. 11040 Dimec Alenka SD Mrož Velenje 365 30 364 30 360 30 362 26 364 30 0 0 1815 363,0 146 0 146

2. 14059 Grudnik Aleksander SD Mrož Velenje 364 26 353 24 358 26 370 30 349 24 0 0 1794 358,8 130 0 130

3. 13198 Ocvirk Marjan SD Celjska četa 352 24 355 26 355 24 357 24 352 26 0 0 1771 354,2 124 0 124

4. 14853 Benkič Nik SD Celjska četa 348 22 348 20 352 22 348 19 344 21 0 0 1740 348,0 104 0 104

5. 14930 Knez Gašper SD Celjska četa 347 21 351 21 341 19 357 22 336 18 0 0 1732 346,4 101 0 101

6. 16113 Šmerc Miha SD Dušan Poženel 320 18 335 18 330 16 328 15 341 20 0 0 1654 330,8 87 0 87

7. 15750 Šmerc Emma SD Dušan Poženel 314 16 322 15 332 17 328 16 321 15 0 0 1617 323,4 79 0 79

8. 13196 Privšek Cvetko SD Celjska četa 340 19 335 17 0 0 314 13 327 16 0 0 1316 329,0 65 0 65

9. 10706 Plot Boštjan SD Mrož Velenje 0 0 351 22 350 21 334 17 0 0 0 0 1035 345,0 60 0 60

10. 10587 Kufner Valerija SD Dušan Poženel 342 20 0 0 0 0 350 20 338 19 0 0 1030 343,3 59 0 59

11. 12605 Kralj Hriberšek Sara SD Mrož Velenje 316 17 0 0 338 18 0 0 344 22 0 0 998 332,7 57 0 57

12. 14058 Goličnik Jurij SD Mrož Velenje 0 0 331 16 327 14 0 0 333 17 0 0 991 330,3 47 0 47

13. 15885 Drame Hrastnik Hal SD Dušan Poženel 0 0 302 14 329 15 334 18 0 0 0 0 965 321,7 47 0 47

14. 15778 Grudnik Katja SD Mrož Velenje 299 15 0 0 294 12 315 14 0 0 0 0 908 302,7 41 0 41

15. 13537 Marot Matic SD Celjska četa 0 0 342 19 342 20 0 0 0 0 0 0 684 342,0 39 0 39

16. 16658 Drame Mateja SD Dušan Poženel 0 0 296 13 308 13 308 12 0 0 0 0 912 304,0 38 0 38

17. 10494 Slanšek Bogdan SD 1956 Trbovlje 0 0 0 0 0 0 352 21 0 0 0 0 352 352,0 21 0 21

18. 16766 Škorja Neža SD Dušan Poženel 0 0 0 0 0 0 0 0 290 14 0 0 290 290,0 14 0 14

2. DRŽAVNA LIGA - VZHOD
PIŠTOLA POSAMEZNO SKUPNI VRSTNI RED

6. Turnir5. Turnir1. Turnir 2. Turnir 3. Turnir 4. Turnir



Krogi Krogi Toćke

Mesto Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povprečje SKUPAJ

1. SD Dušan Poženel II 1194,6 10 1176,7 8 1187,8 10 1180,9 8 1187,8 8 5927,8 1185,6 44

2. SD 1956 Trbovlje II 1173,7 8 1190,7 10 794,8 3 1206,2 10 1191,4 10 5556,8 1111,4 41

3. SD Kisovec II 1167,1 6 1161,1 5 1162,9 6 1161,9 6 1165,9 5 5818,9 1163,8 28

4. SD Celjska četa M. Breza 1163,3 5 1174,1 6 1163,4 8 753,4 3 1172,9 6 5427,1 1085,4 28

5. SD Rudnik Hrastnik 777,9 3 1144,3 4 1132,3 5 1151,5 5 1128,0 4 5334,0 1066,8 21

6. SD Mrož Velenje 1089,0 4 1101,2 3 1033,6 4 1049,2 4 1051,0 3 5324,0 1064,8 18

7. SD Kovinar Štore 0,0 0 907,7 3 639,0 2 692,5 2 727,4 2 2966,6 741,7 9

Krogi Krogi Toćke

Mesto Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povprečje SKUPAJ

1. SD Mrož Velenje II 1045 8 1068 10 1068 10 1066 10 1057 10 5304 1061 48

2. SD Celjska četa M. Breza II 1047 10 1045 8 1049 8 1062 8 1032 8 5235 1047 42

3. SD Dušan Poženel II 976 6 959 6 991 6 1012 6 1000 6 4938 988 30

PUŠKA EKIPNO - SKUPNI VRSTNI RED 
1. Turnir 2. Turnir 3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir 6. Turnir

PIŠTOLA EKIPNO - SKUPNI VRSTNI RED 
1. Turnir 2. Turnir 3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir 6. Turnir


